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Protokoll
Leidandmed EAA.3112.1.2
Kaader 98,99
Daatum 16.10.1864
Protokolli number
Protokolli teema 8. Varavastased kuriteod
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Jakub Johansohn Abikohtumees
Jaan Pajo Abikohtumees
Jaak Õunap Kohtumees

Ranna Moisas sel 16mal Oktobr 1864

olliwad kohto mehhed koos

abbi kohtomees Jakub Johansohn

abbi Jaan Pajo

Jaan Õunap

Tulli koggokonna kohto ette Metsa opman Krousi ja kaebab, et temma ollewa omma 8
sigga Pea kohtomehhe Josep Leppaseppa jure tännawo suwweks sögi peale annud ja
nüid süggise kui ned sead temmale taggasi aetud, ollewa sead hopis nälgind ja
paljo lahjemad olnud kui kewwade ning üks neist on ka ärra löpnud te peäl ja 3
emmist ollewa ka poiad ärra wiskanud. Krause nõuab selle ärra lõpnud sea ja
teiste rohhitsemisse ja toitmisse eest 25 Rubla hobbetatt.

Josep Leppasep sai ees nimetud kaebus ette loetud, ütleb temma ollewa lubbanud
agga 3 sigga suwweks sögi peale wõtta ja 8 on Kreuse sögi peale kewwade saatnud.
Josepi naene ei olle rohkem tahtnud wasto wõtta kui 3 sest Josepid ennast polle
mitte sel aial koddo olnud kui sead sanud senna aetud agga aiajad ollewa
pallunud ja õue aianud. Josep Leppasep ei ollewa ka Krause wasto lubbanud et ta
karjusse wõttab siggade tarwis, ehk temma neid numab, waid selle sögiga mis õue
murru peal kaswab piddiwad ülle suwwe hoitud sama.

Selle eest et kaks suwwe 1863 seitse ja 1864 kahheksa sigga Josep Leppaseppe
rohho peal ja hole al on olnud nouab temma 15 Rubla hõbb. Tunnistaja Krõõt
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Puk Hallikult kes kewwade sead Josep Leppaseppa ure aianud ütleb et sead olnud
kewwade paljo parremad kui nüid süggiso ärra aiamisse aial. Tunnistaja An
Ujuk Hallikult ütleb: se üks sigga mis tee peale ärra löpnud ja teine haigeks
jänud ollewa temma arwamisse järrele näljas olnud. Se haigo sigga on hobbusega
Krause jure koddo witud essite soja suppiga toidetud senni kui söma hakkanud.

Josep Leppaseppa tunnisjad Josep Oja ja Josep Õunap tunnistawad et kewwade olnud
sead ni samma suggused kui süggise ja ei olle ka sead mitte suwwel kinni hoitud
ei olle lauda ustki ees olnud waid nemmad on isse lauta ja laudast wälja käinud
õue peal sönud ni paljo kui tahtnud. Tunnistaja Leno Tam tunnistab temma ei tea
kas sead olnud süggise ärra aiamisse aial lahemad kui kewwade agga sedda et
lauda ust polle mitte ees seisnud sead sönud ni paljo kud isse tahtnud Metsa
opmanni Krause tahtmisse peale käisid kohtomehhed Jakub Johansohn ja Jaan Pajo
seal neid siggo watamas ütlewad mõllemad, et need ollas sead lahjad on agga
sumrm sea ülle nemmad ühtegi ei woi arwata selle et sesamma jo ennamiste kotkast
ärra olli södud.

Kohto otsus

Selle et need sead kohto meeste ja ka tunnistajade ütlemisse järrel lahjad on ja
ka metsa opman seitse sigga ellusalt kätte on sanud moistis se koggo konna
kohhus et, Josep Leppasep sedda surnud sigga mis teise aasta peal olli nelja
Rubla hõbbeda se peab maksma

Abbi kohto mee Jakub Johansohn XXX

Abbi Jaan Pajo XXX

Jaak Ounap
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